
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e diAlta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELCOMMISSARIO STRAORDINARIO n. 2é’l

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria regionale/extrategionale, per titoli e colloquio, per
la

copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Anatomia Patologica — Individuazione della

Dott.ssa Giurato Eliana e assenso al trasferimento dalla Azienda sanitaria di provenienza a questa

ARNAS.
Settore:

Seduta del giorno
1 1 …C. 2018

ilancio 2018
5“ awegal° "‘ 5P953 Nei locali della sede legale dell’Azienda

EL Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

… al n.

è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per l’Ufficio Riscontro............................................
1 Responsabile del Settore ....................................

SETTOREECONOMICO FINANZIARIO
isto.

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li .....................................................
L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato

dal Settore

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del 20/09/2018 ai

sensi dell’art. 20 c. 3 della LR. n. 5/2009 e smi. e dell’art… 2 c. 2

del D.lgs. 171/2016 e s.m.i.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziurioe Patrimoninle

(Dott. Giovanni Luca Roccella)
Con l’assistenza, quale Segretario

Settore
Affori Generali. Sviluppo Organizzativoe Risorse limine

11 Responsabile dell‘istruttoria

(don Q. ‘. .C °

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssn G ctnnn Bonnnnoi

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 408 del 31/05/2017, avente per oggetto “Adozione della nuova

dotazione organica rideterminata nel rispetto del documento di riordino della rete ospedaliera

approvato con il D.A. n. 629 del 31/03/2017 e s.m.i.;

Vista la nota prot./Servizio 1/n.28551 del 25/03/2016, avente per oggetto “ Avvio delle

procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e disponibili
nelle dotazioni organiche

delle Aziende ed Enti del S.S.R.: disposizioni operative;

Visto il D.A. n. 629 del 31/03/2017 (pubblicato nella G.U.R.S. n. 15 del 14/04/2017) con il

quale l’Assessorato Regionale della Salute ha approvato il documento di riordino della rete

ospedaliera;
Considerato l’art. 30 del D.lvo 2001 n. 165 ai sensi del quale “ le Amministrazionipossono

ricoprire posti vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti a una

qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano domanda di

trasferimento, previo assenso del! ’amministrazionedi appartenenza”;

Che con deliberazione n. 07 del 27/09/2018, esecutiva, è stato indetto avviso pubblico di

mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura
di n. 1 posto di

DirigenteMedico di Anatomia Patologica;

Che con deliberazione n..249…b?.'=….4.1.i12l.29i£50n0 stati approvati gli atti redatti dalla

Commissione Esaminatrice;

Che la Commissione Esaminatrice ha elaborato, con l’osservanza del principio della

precedenza della mobilità regionale rispetto a quella extraregionale, un unico elenco regionale con

un’unica candidata idonea, proponendo l‘individuazione del seguente
nominativo:

Giurato Eliana, nata il 17/12/ 1976 (elenco regionale);

Ritenuto, pertanto, potersi individuare, a seguito di procedura di mobilità volontaria

regionale/extraregionale per la copertura a tempo indeterminato din.
1 posto di Dirigente Medico di

Anatomia Patologica il seguente nominativo:

Giurato Eliana, nata il 17/12/1976 (elenco regionale);

Ritenuto, altresi, concedere alla predetta l’assenso al trasferimento dalla
Azienda Sanitaria di

provenienza a questa ARNAS;

Valutata la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



2

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono interamente
riportati:

Individuare per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Anatomia

Patologica mediante procedura di mobilità volontaria regionale/extrmeglonale, il seguente

nominativo:

Giurato Eliana, nata il 17/12/1976 (elenco regionale)

. Concedere alla predetta l’assenso al trasferimento presso questa Azienda ai sensi dell’art.

30 del D.lvo 2001/165.

' Fissare la decorrenza del trasferimento degli stessi dalla data che sarà indicata nei

rispettivi contratti individuali di lavoro.

. Munire la presente della clausola di immediata esecuzione.

il Direttore Amministrativo

(Dott. Giorg' Giul San nocito) (Dott. Giov Annino)

Il Segretario

(Dott%à(ìioÉvvi
gia)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione/Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata
all’Albo della Azienda dal

- ai sensi dell’art.65 LR. n.25/93, così come sostituito
dall’art.53 L.R. n.30/93

al

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania Il Direttore Amministrativo

___,4___4____

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il
Prot. 11.

J

Notificata al Collegio Sindacale il
Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

[] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato
Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


